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Друга ліга Б
2025/26 5-й тур, Матч №25

Субота, 30.08.2025, 13:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 33°C.

«Пенуел» Кривий Ріг

2 : 2

«Чорноморець-2» Одеса

1 Гудаченко Ілля
14 Пилипенко Владислав
5 Череватий Гліб
8 Петруніч Данііл (К)
11 Полтавець Артем
97 Бокулев Богдан
88 Тарасенко Богдан
33 Носовський Сергій
22 Байрук Назар
4 Матко Сергій
10 Лебедєв Олександр

Запасні
12 Ситько Данило
16 Чернуха Дмитро
20 Лященко Олексій
99 Бойко Денис
25 Білоконь Віктор
64 Вініченко Дмитро
15 Барановський Аким
7 Маціюк Іван
96 Нефедов Нікіта

Тренер
Солоденко Ігор

75 Набит Максим
15 Лущик Сергій
29 Пилипенко Роман
35 Сухомлин Нікіта
49 Лебеденко Давид
42 Козир Святослав
37 Фатьянов Данило (К)
18 Робакідзе Гіоргі
33 Пшеничнюк Олександр
21 Лебідь Ілля
20 Степовий Нікіта

Запасні
99 Пірожок Данило
70 Жоао Нето
14 Ходак Нікіта
36 Тіщенко Данило
40 Черніков Микита
43 Вєнік Станіслав
69 Скараєв Олексій
48 Мотичак Владислав

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга Б, 2025/26, 5-й тур, Матч №25
Субота, 30.08.2025, 13:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 33°C.

«Пенуел» Кривий Ріг 2 : 2 «Чорноморець-2» Одеса
2' 21 Лебідь Ілля

88 Тарасенко Богдан 24'

41' 33 Пшеничнюк Олександр

48' 33 Пшеничнюк Олександр
33 Носовський Сергій

25 Білоконь Віктор 54'

25 Білоконь Віктор 56'

62' 20 Степовий Нікіта
69 Скараєв Олексій

88 Тарасенко Богдан
99 Бойко Денис 71'

4 Матко Сергій
7 Маціюк Іван 71'

75' 35 Сухомлин Нікіта
14 Ходак Нікіта

75' 33 Пшеничнюк Олександр
43 Вєнік Станіслав

80' 21 Лебідь Ілля
70 Жоао Нето

80' 21 Лебідь Ілля
11 Полтавець Артем

15 Барановський Аким 83'

10 Лебедєв Олександр
64 Вініченко Дмитро 83'

7 Маціюк Іван 86'

64 Вініченко Дмитро 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


